
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  üléséről. 

 

Napirend: Pályázat benyújtása a Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szoborra 

 

260/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása a Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szoborra 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §.-ában és a 42. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Nemzeti Kulturális Alap 

Vizuális Művészetek Kollégiumához a Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szobor elkészítésére 

vonatkozóan. A projekt összköltsége bruttó 5.238.750,- Ft, az igényelt támogatás 3.667.125 Ft.  

2. A pályázat nevezési díja bruttó 12.000,- Ft, mely összeg fedezete az önkormányzati feladatok szakmai 

szolgáltatások során rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület 1.571.625,- Ft összegű önerőt az Abony Város Önkormányzat által kibocsátott Két 

Torony Kötvény terhére biztosítja.  

 

3. A Képviselő-testülete a szobor helyéül az Abonyi Lajos Falumúzeum előtti közterületet jelöli ki.  

A felállítandó szobor helyének tulajdonosa Abony Város Önkormányzata. Az önkormányzat 

kötelezettséget vállal a tulajdonába kerülő műalkotás szükség szerinti karbantartására, fenntartására. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges előkészületi munkálatok elvégzésével, a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abonyiak Abonyért Alapítvány 

 Antal Sándor 

 

 

        K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.      Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                            jegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 

 

 


